Техническое обслуживание
лифта 1 480 4 4з4 000 434 000 5 208 000

Итого 434 000 5 208 000
ндс 15% 65 100 781 200
Всего с учетом НДС 499 100 5 989 200

1.3 и стоимость

1.4. Подрядчик ПРОиЗВоДит Замену 1-го аккумулятора на лифте. Стоимость оказания услуги
cocTaBJmeT: 499 100 (Четыреста девяносто девять тысяч сто) сум с учетом НДС.

1.5.Общая сумма Щоговора складывается на основе суммы всех выставленньIх счет фактур и общего
объема выполненных работ.

1.6. Работа на объектах, не предусмотренньfх к настоящему ,.Щоговору, оформJUIется сторонами
отдельным договором.